
Nr. 4 Desember 2023 88. årgang

Foto: Halgrim Øistad

Juleandakt
s.  4

Juleevangeliet på torping
s.  5

Navnet minnelund
s. 10

Salmestafett
s. 13



2	 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 4 - 2023

Redaksjon

Da nærmer det seg jul og en del har skjedd siden sist num-
mer. Det har blitt nye menighetsråd i alle sognene, vi ønsker 
alle lykke til med oppgaven.

For meg selv takker jeg av som redaktør for menighetsbla-
det etter 4 år ved roret. Det har vært en spennende og utfor-
drende oppgave, en oppgave som vokser på en som person 
og menneske. 

Vi som har sittet i redaksjonen denne perioden er utrolig 
stolte av bladet. Ydmyke og takknemlige for alle bidrag.  Me-
nighetsbladet er et blad som leses av mange, både store og 
små, og vi ser en fantastisk deltagelse på barnesidene når vi 
kjører konkurranser, og det er vi kjempeglad for.

 Noe nytt innførte vi og med tanke på format, innhold og vi 
fikk i bruk den gamle originale logoen.

Jeg håper og vet at neste redaksjon vil fortsette som oss: 
med spennende artikler, tilbakeblikk fra tidligere nummer 
og spennende barnesider. Jeg ønsker ny redaksjon lykke til 
og vi takker ydmykt for tilliten vi har hatt.

Stig Rune Mobekk

Jeg heter Hege, og har de siste 4 årene vært en del av re-
daksjonen til menighetsbladet. Dette er en givende oppga-
ve, og det er med stor glede og bittelitt ærefrykt jeg tar over 
stafettpinnen fra Stig Rune og oppgraderer fra vanlig redak-
sjonsmedlem til redaktør. 

Sammen med den nye redaksjonen håper jeg å fortsette 
den gode trenden fra forrige periode, og skrive litt om å vise 
bilder av hva som rører seg i menighetene. Vi setter pris på 
gode innspill fra alle, det er ikke ett krav å sitte i redaksjonen 
for å levere inn relevant stoff. Bidrag settes stor pris på. I 
dette nummeret tar vi opp igjen tråden med salmestafett, ett 
innslag som har vært savnet.

Når dette bladet havner i postkassene rundt om i Land(et) 
nærmer julen seg veldig, og min oppfordring for alle i denne 
førjulstida er å senke skuldrene og se dine medmennesker. 

Alle i redaksjonen, menighetsrådene og staben ønsker 
ALLE en riktig god jul og ett fredfyllt godt nyttår. 

Vi håper å se mange av dere på julens gudstjenester. 
(oversikt finner dere tradisjon tro bakerst i bladet.)

Hege Klopp

I dette bladet kan dere blant annet lese om:
-Årets gullkonfirmanter.
-Juleandakt fra biskopen i Hamar.
-Julens gudstjenester og konserter.
-Juleevangeliet på torping.

KIRKEN I NORDRE LAND
Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Nettadresse: https://kirken.no/nb-NO/
fellesrad/nordre-land/

Sokneprest i Torpa/Lunde: Sigurd Hanserud
Tlf: 482 10 191
E-post: sighad@gmail.com

Sokneprest i Østsinni/Nordsinni: 
Irene Hanserud
Tlf: 988 58 432
E-post: irenemukaas@gmail.com

Kirkeverge: Grethe Sveen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 951 17 667
E-post: grethe.sveen@nordre-land.kommune.no

Sekretær: Anita Roen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 415 71 681
E-post: anita.roen@nordre-land.kommune.no

Trosopplærer: Roger Jøranli
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 951 87 571
E-post: roger.joranli@nordre-land.kommune.no

Kantor: Sevinj Mirzayeva
Tlf: 981 16 337, E-post: sevinj328@gmail.com

Kantor: Sergey Shein
Tlf: 988 08 850,E-post: catena2002@gmail.com

Kirkegårdsarbeidere:
Østsinni og Vølstad
Marius Talberg Ulsakerhaugen, tlf.: 928 33 874 
E-post: marius_ulsakerhaugen@hotmail.com

Nordsinni, Haugner og Åsli
Roger Haugen, Tlf: 992 36 276 
Rhaugen94@gmail.com

Åmot, Kinn og Lunde
Hans Kristian Engeseth, Tlf: 480 39 961

Østsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Anne Elisabeth Sjåheim
tlf: 977 55 109
Klokker: Roger Haugen, tlf: 992 36 276

Nordsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Tine Pedersen 
tlf: 482 06 720
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Torpa menighet: 
Menighetsrådsleder: Roger Haugen
tlf: 992 36 276
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Lunde menighet: 
Menighetsrådsleder: Stig Rune Mobekk 
tlf: 948 93 610
Klokker: Marit M Rønningen, tlf: 410 37 757

Kontakt Menighetsbladet:
menighetsbladet.nordreland@gmail.com
VIPPS-nr.: 93272
Kontonr.: 21400466421
Sats, trykk og innbinding:
Land Trykkeri as, Dokka
tlf. 61 11 00 70
Pris for bladet:
1 år innenbygds: 	 300 kr
1 år utenbygds: 	 350 kr
kan betales pr. faktura eller vipps: 93272

Hilsen fra avtroppende og 
ny redaktør
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Det er nå et år siden jeg skrev en leder her i menighets-
bladet og tenkte at det var naturlig å se på hva som har 
skjedd siden sist, har ting blitt bedre, eller verre…

Julehøytiden nærmer seg og jeg sitter å undrer meg 
på hva denne betyr for meg og deg og alle våre kjære vi 
har rundt oss.  Eller hva med alle de som ikke har noen 
nære å gå inn i juletida sammen med.

Etter to delvis nedstengte høytider går vi en ny jul i 
møte der skam og skuffelse for noen vil ta stor plass. 
Det er nedgangstider i Norge, og flere enn før må ty til 
matposer, veldedighet og nødhjelp for å i det hele tatt 
ha mat på bordet i denne tiden. Mange går en blytung 
tid i møte. Vi kan føle at vi er helt alene om probleme-
ne, men mange er i denne situasjonen nå.

Antallet mennesker som sliter økonomisk stiger 
over hele landet, og de sterkt økte prisene på mat, 
strøm og lån har mye med saken å gjøre. For langt fle-
re enn før er høytiden en økonomisk belastning som 
har påført stress over tid. Frelsesarmeen er blant 
dem som opplever et økt trykk og mange nye fjes. I 
deres IPSOS- undersøkelse oppga over en fjerdedel 
at de gruet seg til jul. Halvparten av dem opplevde 
at pengene ikke strakk til. Videre vet vi at mange må 
feire alene selv om de gjerne ville vært en del av et 
fellesskap.

Det å oppleve fattigdom kan i seg selv gi deg en følel-
se av å stå alene utenfor, mens det å oppleve fattigdom 
i hemmelighet er en grunnleggende ensomhetsfølelse 
mange vil bale med i år. Selv om det er en formidabel 
økning i folk som ber om hjelp på blant annet finn.no 
og i sosiale medie-grupper, vet vi at svært mange som 
ikke har erfaring med ressursknapphet nå sitter med 
en stor klump i magen og lurer på hvordan i de skal 
klare å få i land jul og en mager januar. 

Vi har nå to meningsløse kriger tett innpå oss. En 
krig i Ukraina som på en måte er langt unna, men alli-
kevel så nær oss midt i Europa og så plutselig eksplo-
derer det i Midt-Østen etter Hamas sin terroraksjon 
og Israel legger mer eller mindre Gazastripen i ruiner. 
Og med dagens digitale teknologi sendes en forferde-
lig virkelighet av menneskelige lidelser og grusomhet 
rett inn i vår egen hverdag.

Kirker over hele landet åpner dørene på julaften. – I 
en tid som er vanskelig for mange, er du velkommen til 
å ta del i julens budskap om glede og fred for alle men-
nesker. Så også i Nordre Land hvor det er gudstjeneste 
i alle fire sokn i kommunen.

– I julen feirer vi at Jesus ble født, at Gud ble mennes-
ke, kom til verden og fortsatt gir oss håp. Det er viktig 
å holde fast i og sammen styrke håpet, sier preses Olav 
Fykse Tveit. Han er den ledende biskopen i Den norske 
kirke.

– Vi ønsker folk i bygd og by velkommen til lesing 
av juleevangeliet, høytid og kjente julesanger. Sammen 
skaper vi meningsfulle juleminner, og styrker håpet 
om at fred og rettferdighet skal prege det nye året vi 
går inn i, fortsetter han.

Julaften og juledagene har gitt mange generasjoner 
julefred og juleminner fra kirken. 

En viktig del av julaftensgudstjenesten, er innsam-
ling av penger til gode formål og i Torpa sokn har vi 
som tradisjon å gi offergaven på Juleaften til Frelsesar-
meen, lokalt. Jeg oppfordrer alle som har mulighet til å 
bidra med det de kan. Alle monner drar, og jeg håper at 
de som kan, gir rikelig.

Gudstjenesten er et åpent fellesskap. Jeg tror vi alle 
trenger hverandre. 

Så hvordan har det gått dette siste året.. joda vi har 
sett at mennesker kan ha det fint sammen også!  Vi har 
døpt barn inn i våre menigheter og Kristi verdensvide 
kirke, vi har fått bli kjent med mange fine konfirman-
ter, mange par som i kjærlighet har gitt hverandre sitt 
ja. Ellers har vi jobbet med barn og unge i alle aldre 
igjennom hele året. Så har vi også samlet oss når vi har 
måttet ta farvel med kjære og kjente i sorg, da er også 
fellesskapet godt å kjenne på og viser hvilken verdi 
kirken har i våre lokale menigheter.

Ønsker alle en god og fredfull jul, tross verdenssitu-
asjonen vi lever i.

Roger Haugen,
Leder i Torpa menighetsråd

Kilder: Frelsesarmeen hjemmeside.
 Rådet for psykisk helse
Den Norske kirke
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Andakt

Av biskop Ole Kristian Bonden

Håp i ei uroleg verd
Juleevangeliet fortel at Gud lar seg finne i det van-
lege livet, og at det er håp for oss alle.

Det kallast verdas vakraste og mest kjende fortel-
jing. Forteljinga om Jesu fødsel som vi høyrer kvar 
jul. Den lesast i kyrkja, men vi møter ho overalt. Vi 
syng om den i julesongane, i barnehagane og på 
skulene. Det formidlast på julekonsertar, på radio 
og fjernsyn, på kjøpesenter og i julegater. Vi finn 
motivet i julepynt og tradisjonar. Juleevangeliet 
representerer noko vakkert og sant, i møte med 
verdas til tider stressande, vanskelege og brutale 
verkelegheit. 

Det fyrste engelen sa var: «Ver ikkje redde!» Det er 
det fyrste engelen seier til oss i år også. «Ver ikkje 
redde! Sjå, eg kjem til dykk med bod om ei stor gle-
de, ei glede for heile folket.»

Når kyrkjeklokkene ringer jula inn over heile ver-
da, er det som eit ekko av englesongen som fyller 
både himmel og jord: «Ære vere Gud i det høgste, 
og fred på jorda blant menneske Gud har glede i!»

Vi skulle få eit teikn. Jesusbarnet i krybba. Ein smil 
av Gud. Verdas frelsar. Noko vakkert og sant midt 
i verdas stressande, vanskelege og brutale verke-
legheit. Her skulle Gud la seg finne, midt i det al-
minnelege. I dette teiknet skulle vi kjenne att Guds 
kjærleik og nåde. Jesu fødsel var berre byrjinga. 
Diktaren Helge Torvund samlar håpet i eit av dei 
kortaste, vakraste og sannaste dikta eg kjenner:

Lyset
du treng
finst.

Det har vore eit krevjande år på mange måtar. Vi 
ber våre tap og sorger. Dette året fekk vi også ei 
påminning om klimakrisa sine konsekvensar. Fyrst 
tørke, så flaum og ekstremvær ramma også Norge. 
Og året har vore prega av krig og ufred i Europa.
Vi veit ikkje korleis neste år blir. Men jul blir det. 
Og juleevangeliet forkynnast igjen over verda.
I kyrkjer, i heimar, på gater og torg.
Det forkynnast i trass, i tru, i håp.

Frykt ikkje!
Lyset – du treng – finst.

Juleandakt 2023

Frå korveggen i Kapp kyrkje i Toten prosti. Korveggen 
med motivet frå Jesu fødsel er måla av Henry Vik i 1940. 
Foto: Hamar bispedømeråd

Foto: Lars Martin Bøe.



MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 4 - 2023	 5

Nytt fra menighetene

Sågnepræsten i Lunde og Torpa har en liten unni-
versitetsgrad i språkvitenskap fra før’n vart præst. 
Å hæn har vørti så glad i tårping at’n tenkjte tår-
pingen sku ha juleevangeliet på sitt ega språk. Hæn 
har arbe slik en språkfårsker gjør mæ ukjende 
språk – nemlig hatt grunndige inntervjuer mæ dom 
innfødde. Ætter å ha studdert tårpingen å oppdaga 
litt ta hårt om åssen dom funkerr, ær dæ ITTE førr 
å brilljere og skryte at’n åversætte tæksta rætt ifrå 
den greske grunntæksta, dermed ær dæ non ting 
såm ær litt ukjens (dæ står tel ekksempel «traug» 
på gresken, å evangelisten Lukas sier egentlig ittno 
om no’n stæll, dæ sto nok kleinere tæ mæ dænna 
hellige familien enn dæ denna åversættelsen vi er 
vænn mæ skar ha dæ tæll). Dæ ær sågnepræsten 
sjøl såm knoter dænna innledninga på sitt bæste 
torpeknot. Tilgi’n.

1 Dæ skjedde i dæssa da’ar att dæ gikk ut en be-
skjed frå’n Keiser Augustus tæl å skrive inn heile 
væLa

2 Dænna fysste innskrivinga skjedde da n’Kvirini-
us styrde i Syria

3 Å ælle gikk dom ått hår sin by førr å bli innskrivi. 

4 Da gikk å n’Josef opp frå Galiliea, ut ifrå by’n Naa-
saret, tæ Juddea, tæ byn hass David, som hetter før 
Betlehem, førdæ hæn var nå fra huset hass David å 
i skyld mæ’n.

5 Hæn gikk før å bli innskrivi i hopes med a’Maria, 
hu såm var låva bort åt’a Josef, å hu venta onge.

6 Å så skjedde dæ da dom var der, at dom daga 
kom da hu sku ha onge

7 Å hu fødte søøn sin, den fysstefødte, tulle’n inn 
i non kleer å la’n i et traug, før dæ var ittno’ ænna 
stelle før dom å vara

8 Å dæ var gjætere dær i såmmå ommråde, dom 
bodde på beite å høldt vakt om natta over krøttera 
sine

9 Å en Hærrens engeL sto væ dom å Hærrens hær-
lighet skinte rundt dom å dom vart skrækkslagne 
å vældig redde

10 Å engeLn sa ått dom: Var itte redde! Sjå her: je 
har goe nyheter ått dekk, en stor glee såm ska vara 
tæ heLe fåLket.

11 Før dæ har vørti fødd ått dekk i dag en frelser, 
som ær Kristus Herren, i byn hass David

12 Å detti ær tegnet ått dekk: dekk vill finna en 
onge tulla inn i non klær, liggandes i et traug.

13 Vonoms kåm dæ i hopes mæ engeLn en hel 
skokk fra den himmelske hær, dom prise Gud og 
sa:

14 Ære ått’n Gud i dæ høgeste
å  fred i væLa
blænt menneskjer såm Gud har glee ti

15 Å dæ skjedde mens engla gikk frå dom opp tæ 
himmern at gjætera sa åt næn: «Læ åss nå gå opp 
tæ Betlehem å læ åss sjå dætta som har skjedd, 
dætta såm Hærren gjorde kjend før åss.

16 Å dom skunde sæg bort å fænn der både a’Maria 
og n’Josef å ongen liggandes i trauget.

17 Nå såm dom hadde sett dæ, gjorde dom dæ 
kjend dætta oLe såm hadde vørti sagt åt dom om 
dænna ongen.

18 Å ælle dom såm hørte dæ stusse på dætta gjæ-
tera sa ått dom.

19 Men a’Maria hokse ælle dæssa oLa å funderde 
på dom i hjærte sitt

20 Å gjætera drog tebasj’ at mens dom ære å prise 
Gud før ællt dom hadde hørt å sett, slik dæ var vør-
ti tala på ått dom.

Av sogneprest Sigurd Hanserud

JULEEVANGELIET PÅ TORPING
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Nytt fra menighetene

- refleksjon omkring romjulssøndagens evangelietekst

Luk 2, 36-38
«Det var en kvinne der som var profet, Anna, Fa-

nuels datter, av Asjers stamme. Hun var langt opp 
i årene. Som ung hadde hun vært gift i sju år, og 
hadde siden levd som enke til hun nå var åttifire 
år. Hun forlot aldri templet, men tjente Gud i faste 
og bønn dag og natt. I samme stund kom også hun 
fram og lovpriste Gud, og hun fortalte om barnet til 
alle som ventet på frihet for Jerusalem.»

Jeg går oppover kirkegulvet. Ved siden av meg går 
sønnen min på ni år. På den andre siden går datte-
ren min på tre, med musefletter og rutete kjole. På 
armen bærer jeg min 10 måneder gamle baby. Hun 
pludrer og kikker storøyd på menneskene og rom-
met hun er i. «Der er Jesus!», treåringen peker mot 
altertavlen. «ja, og se der er en engel!» sier gutten. 
Vi setter oss. Babyen på armen kikker på et eldre 
ekteparet bak oss. De smiler, gjør øynene store og 
former et «Hei!» med munnen. I ansiktene deres er 
det nostalgi og gjenkjennelse.

En eldre damen ved siden av oss snakker til treå-
ringen; «Har du så fin bamse du da?», hun ser på tre-
åringens kose-isbjørn. «Ja! Den heter Ekorn!», den 
gamle ler. «Og så har du med deg en baby også?» 
«Ja, hun heter Lillesøster», sier treåringen. Den gam-
le damen ser smilende på babyen, hun strekker frem 
en rynkete hånd, gjør stemmen lys og sier «Næm-
men, så gossin du var da!». Babyens ansikt stråler 
opp, Hun griper den gamles finger og ser henne inn 
i øynene. Et øyeblikk stopper tiden og de stråler mot 
hverandre. «Og der er storebror!» forklarer datte-
ren min. «Ja, det var en kjekk gutt», sier damen og 
smiler varmt til sønnen min. Så ser hun meg inn i 
øynene. «Ta vare på denne tiden», sier hun, «Det går 
så veldig fort». Jeg vet at hun har rett, og at jeg om 
noen år vil være i hennes sted.

Som trebarnsmor, sogneprest og ivrig kirkegjen-
ger har jeg opplevd slike møter mange ganger. 
Møter med gjenkjennende smil til småbarnslivets 
slit og gleder. Møter som åpner opp tiden og gir 
oss visshet om at livet skjer igjen og igjen. Årets 
romjuls-tekst gir rom for refleksjon rundt dette og 
inspirerer til å se gudstjenesten som en familiebe-
givenhet. Gudstjenesten, som er, og bør fortsette å 
være, en arena for møter mellom generasjonene.

På denne romjulssøndagen er Maria med babyen 
Jesus og de følelsene de vekker hos den eldre kvinnen 
som er fokus. Også i dag er kirken og gudstjenesten 
en viktig møteplass på tvers av generasjoner,  

 
 
 
og de eldres anerkjennelse av barnet som et vak-
kert under gleder foreldre, samtidig som de små 
vekker nostalgi, kjærlighet og fremtidshåp hos de 
eldre. Denne teksten minner oss på hvor mye de 
ulike generasjonene har å gi hverandre, og gir et 
godt åndelig tilskudd i romjulen, en tid hvor fami-
lier over flere generasjoner er sammen.

For jødene i den Galileiske landsbyen Nasaret i 
år 4 før vår tidsregning, sto Moseloven sterkt, og 
viktig var blant annet tilbedelser i tempelet i Je-
rusalem. For å kunne gå inn i tempelet måtte man 
være ren, og for Maria som hadde født en gutt, be-
tydde det 33 dager med renselse av blodet etter 
fødselen, slik det står i 3 Mosebok 12:4. Da skulle 
hun komme til telthelligdommen, og gi et lam som 
brennoffer til presten. Dette skulle gi henne soning 
og gjøre henne ren. Vi kan anta at Maria og Josef 
ikke hadde så mye penger, siden de kom med to 
turtelduer, og ikke et lam.

Galilea var et ganske fruktbart sted med kornå-
kre og olivenlunder, men store deler av jordområ-
dene tilhørte rike godseiere, og småbøndene var 
ofte utsatt for hungersnød. Dette, sammen med 
skattebetaling både til tempelet og keiser Caesar, 
førte til store sosiale forskjeller. Det var spesielt 
vanskelig for kvinner, som ikke kunne ta seg arbeid 
slik som menn kunne, og særlig for ugifte kvinner 
som enken Anna. En utvei var da å søke til tempe-
let. Alternativet ville være et mer utsvevende liv, 
hvor ens egen kropp og menns svake moral ble le-
vevei. Slik viser teksten hvordan Anna har tatt den 
pliktoppfyllende, fromme vei, og er et mønster for 
dyd og korrekt oppførsel. For en enslig kvinne var 
livet vanskelig uansett om hun var ugift eller enke, 
og det å trekke seg tilbake i tempelet førte til at hun 
fikk dyrket sine dyder og  pleiet sitt gudsforhold.

Anna mistet altså sin mann og har ikke giftet 
seg igjen. Om hun hadde barn vites ikke, men hun 
hadde ingen som kunne ta vare på henne.  Dette 
møtet var utvilsomt skjellsettende både for henne 
og Maria. Etter møtet med Jesusbarnet i tempelet 
sto hun frem og talte til alle dem som hadde ønske 
om bedre tider. Slik sendte troen på det lille sped-
barnet henne ut i menneskelivet igjen, og viser oss 
barnet som menneskets trøst, livsglede og frem-
tidshåp.

Irene Hanserud

Gode møter på tvers av generasjoner
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Nytt fra menighetene

Gullkonfirmanter Østsinni og Nordsinni

I år var konfirmantene fra Østsinni og Nordsinni 
samlet i Østsinni kirke. Dagen ble markert med 
koldtbord, kaffe og kaker på Ankalterud Søndre. 
Meget god stemning.

1.rekke fra venstre: Marit Skogen, Helga 
Lunden, Rannveig Kompelien, Kari Lunden, 
Roar Røbergshagen, Øystein Kværnsveen og 
Bjørnar Ulsakerhaugen.

2.rekke fra venstre: Inger Kristin Sogn, Britt Marie 
Sørbønsveen, Astrid Loeng, Gina Wollheim, Hilde 
Magnussen, Bjørg Midthaug, Trond Børresen, 
Kai Granvang.

3.rekke fra venstre: Gunn Belgum, Svein Olav Kolbu, 
Eli Hammersnes, Arild Brattrud, Ragnhild 
Haraldsen, Roar Sverre Røbergshagen, 
Rolv Lillehaug, Arild Elton.
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Nytt fra menighetene

Når jeg var liten, var det ønskekonsert i radioen 
hver søndagskveld. Det var alltid spennende å sitte 
å høre på sangene som ble spilt, og ikke minst få 
høre hvem som fikk sine ønsker oppfylt på radioen.
Når jeg var 5 år fikk jeg plutselig høre: I dag er det 
en gutt på 5 år fra Vest-Torpa som heter Roger som 
skal få sin ønskeplate spilt. 

Roger er veldig glad i dyr, og jeg synes teksten på 
salmen: En krybbe var vuggen, er så fin, og kan 
passe til Roger. Hilsen onkel Hans i Oslo.

Dette var mitt første møte med denne salmen, og 
hver gang jeg hører den i dag, så tenker jeg tilbake 
til barndommen og ønskekonserten.

Roger Jøranli.

Salme nr. 56
I.  En krybbe var vuggen som ventet ham her,
det lille barn Jesus, vår Frelser så kjær.
Men stjernene lyste helt inn der han lå,
det lille barn Jesus, på leiet av strå.

II.  Så enkelt og stille kom Gud til vår jord.
Så høyt er jeg elsket av Jesus, min bror.
Han kom fra Guds himmel, Gud selv var han lik,
men Jesus ble fattig, og jeg er blitt rik.

III. Fra krybben til korset gikk veien for deg,
slik åpnet du porten til himlen for meg.
Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår vei,
så alle kan samles i himlen hos deg!

T:Amerikansk 1885 (v.1), Eyvind Skeie 1979 (v2-3)
O:Agnes Landmark før 1959.(v1) 
(B) Kristin Voll Tesdal og Ragnar Tesdal 1988(N)
M: William J. Kirkpatrick 1895

Min favorittjulesalme!

Søndag 5.november kl 19.00 var vi samlet i Åmot 
kirke for å tenne lys og minnes de som har gått 
bort i Åmot og Kinn kirke siste året. Irene Han-
serud var prest, Marit Rønningen var klokker og 
Sevinj Mirzajeva var kantor. Turid Parthaugen var 
solosanger, og det var knapt nok ett tørt øye i hele 
Åmot kirke etter hennes nydelige sanger. Det ble 
tent lys, minnet og Irene holdt en fin preken som 

appelerte til noen og enhver på denne dagen. Stun-
den var preget av alvor og savn, men det ble en 
flott og verdig markering. Som alltid er det ganske 
så spesielt å fint å gå ut av kirken etter denne guds-
tjenesten. Fyllt av lys, varme, savn og kjærlighet, ut 
i den mørke høstkvelden for å skue utover alle lys 
som er tent for våre nære å kjære som har gått i 
forveien.

Minnegudstjeneste/Allehelgensdag i Åmot kirke
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Nytt fra menighetene

Søndag den 22.oktober var det gudstjeneste på 
Landmo. Mange beboere møtte opp i hallen, hvor 
det ble en veldig trivelig stund for alle. Spesielt tri-
velig var det å treffe prest Kari Lette igjen.

Hun har jo vært prest her før og har et spesielt hjer-
te for Nordre Land. Selv om hun er pensjonist og 
bor på Gran, gledet det henne å ha Gudstjenesten 
på Landmo.

Roger Haugen og Kari stod for en trivelig Guds-
tjeneste med tale, sang og nattverd. Dette var nok 
et fint avbrekk i hverdagen for mange.

Så takk Kari og Roger, samt beboere og pleiere på 
Landmo for en fin stund i sammen.

GUDSTJENESTE PÅ LANDMO

Prest Kari og klokker Roger hadde en fin og trivelig Gudstjenste på Landmo.

Beboere og pleiere samlet i  Landmohallen.
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Nytt fra menighetene

Hva er en navnet minnelund?
Kort forklart er en navnet minnelund et område på 
gravplassen der urner eller kister graves ned, slik 
som på andre felt på gravplassen. Forskjellen er at 
ingen har egen gravstein de har ansvar for, de slip-
per derfor vedlikehold og pynting. 

Gravplassmyndigheten som i Nordre Land er kir-
kelig fellesråd, der sitter de valgte representante-
ne for hvert sokn. Kirkelig fellesråd skal anlegge en 
navnet minnelund med et felles minnesmerke. Der 
blir det egne merker der navn, fødsels- og dødsda-
to til den enkelte gravlagte blir påført. 

Det skal utformes et område rundt minnesmerket 
som skal være universelt utformet. Det skal være 
enkel adkomst for alle, og det bør være sitteplasser 
der. Det skal kunne plasseres blomster og lys på 
tilrettelagt plass. Du får derfor ikke lagt blomster 
eller tent lys eksakt der din nære er blitt gravlagt. 
Minnelundet skal være et godt sted å være, preget 
av verdighet, ro og ettertanke i en stille stund. Den 
skal bli et tilbud for alle, det vil si at den er tro- og 
livssynsnøytral.

Utformingen av minnelunden vil være gjenstand for 
idemyldring og vil til slutt vedtas av Kirkelig fellesråd. 

Skal vi ha en navnet minnelund, -og i så fall hvor?
Nordre Land Kirkelige fellesråd har satt i gang en 
prosess for å etablere en navnet minnelund. Det 
er gjort et vedtak om at denne skal plasseres på 

Østsinni kirkegård, øverst på kirkegården der det 
nyeste feltet ble etablert for en del år siden. 

Det vil bli et gravfelt der det kun tilrettelegges for 
urnenedsetting. Dette er både på grunn av plassbe-
grensningen, og at det er en tydelig tendens hvor 
flere velger kremasjon fremfor kistebegravelse. 

Asplanviak ved landskapsarkitekt Marianne Laa 
har utarbeidet en grovskisse som vi har lagt til 
grunn for det videre arbeidet. Denne har en forelø-
pig svært usikker kostnadsramme på ca. en million 
kroner. Dette mente fellesrådet var i overkant mye 
penger og har derfor begynt å se på alternativer 
for å få ned kostnaden. Dette er en spennende pro-
sess som vi er overbevist om vil gi alle innbygger-
ne som ønsker denne typen gravplass et flott alter-
nativ til individuell grav.

Uansett alternativ så vil dette bli en kostnadskre-
vende tilrettelegging for Nordre Land og vi er der-
for avhengig av at alle er med å bidrar. Dette kan 
være å framsnakke saken politisk. Det vil komme 
en søknad om midler til kommunen, da dette ikke 
kan gjennomføres ved bruk av de ordinære over-
føringen til fellesrådet. Det kan også være at noen 
ønsker å gi en gave til prosjekt minnelund. Det vil 
nok bli offergaver fra menighetene der alle kan gi 
en sum, liten eller stor. Alle bidrag vil telle når vi 
skal få til dette i fellesskap.

Roger Haugen og kirkeverge Grethe Sveen

Navnet minnelund

Et enklere minnesmerke som er fra Hunn gravplass i Gjøvik kommune. Foto Roger Haugen
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Nytt fra menighetene

Her foreløpige skisser fra landskapsarkitekt Laa, disse vil komme til endring.

Lenvik sokn i Senja valgte minnesmerke i kortenstål. 
FOTO: Eli Blomseth Helgesen

Også et eksempel på et enklere 
og rimeligere minnesmerke 
fra Søre Ål på Lillehammer. 

Foto Roger Haugen
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Nytt fra menighetene

Gullkonfirmanter i Torpa

Inger Jorun Felde Elton. Nora Berget(Bjørkebakken), Unni Kjeldsrud, Willy Framnes, Mari Helen  Framnes(Haugen), 
Randi Bjørnerud Brenden, Åse Rønningen (Strand), Ingrid Gjerdalen (Ulsakerhaugen), Inger Dagmøy Berget, Kjell 
Magne Tangen, Inger Ruud (Kampelien), Kjetil Randen Sveen, Jane Ringsveen (Vestrum), Sylvi Strande, Guri Mette 
Finstuen Sollien, Morten Lauvli, Ole Kasper Løkken, Arild Flaten. Prest Sigurd Hanserud.

8 oktober var årets 50 års konfirmanter samlet i Åmot. I år var også  de fra Lunde med, kanskje kan det bli en tra-
disjon. Åmot var 150 år i 1973 og pga. oppussing der ble alle konfirmert i Kinn.  Etter gudstjeneste i Åmot var det 
middag og kaffe på Fredheim, som vanlig utmerket tilberedt av damene der. Noen har knapt sett hverandre på 50 år, 
likevel var det lett prat og mye latter i salen. Prestefamilien var også med oss, det er fint å bli kjent med dem utenom 
kirka også.

Samme dag var det også presentasjon av de som skal konfirmeres i Åmot og Kinn til våren.
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Nytt fra menighetene

Min far døde i 2022, i tiden rett etter den samiske 
nasjonaldagen 6.februar. I den forbindelse var det 
ekstra mye om samiske temaer og samisk musikk 
i radioen. Så også i det faste søndagsprogrammet 
Salmer til alle tider på P1+.

Å bli farløs er en følelse det ikke er mulig å sette 
seg riktig inn i før man opplever det selv. Denne 
hudløsheten! Ulik annen sorg og tap av nærståen-
de et hakk eller to lenger ifra.

Jeg gikk og stelte i fjøset en kveld med podkast av 
Salmer til alle tider nettopp fra søndag 6.februar 
på øret. Da spiltes Den store hvite flokk å se, i en 
meget vakker samisk utgave med Mari Boine. Det 
var som den store inderligheten i hennes klare 
stemme satte en streng inne i meg i bevegelse, og 
jeg kjente den salmen i hele kroppen. Denne store, 
hvite, vandrende, bølgende flokken ser jeg for meg 
som et nydelig bilde på våre kjære som har reist vi-

dere, og som vi håper så på å få treffe igjen en dag.
Siden måtte jeg spille den gang på gang, og den ble 
en stor trøst for meg i den første, triste tiden.

Når jeg nå i november-23 igjen spiller denne fine 
salmen, blir jeg hensatt direkte tilbake til de mer-
kverdige dagene i februar-22 da livet tok en ny 
vending. På godt og vondt er den, sammen med 
Aage Sogns vakre melodier fra begravelsen, blitt 
lyden av min fars bortgang.

Sjekk ut Mari Boines Dan stuorra, vilges joavkku 
(Den store hvite flokk) fra samlealbumet Salmer 
for Gud og hvermann på YouTube.

Jeg utfordrer min venninne Toini-Christin Granum 
til neste etappe i Salmestafetten!

Med vennlig hilsen Merethe Engen Enerstvedt, 
Nordsinni sogn

Salmestafett

Den store hvite flokk, å se (LH646) 1Den store, hvite flokk, å se / som tusen 
berge full av sne / med skog omkring / 
av palmesving, / for tronen, - hvem er 
de? / Det er den helteskare som / av hin 
den store trengsel kom / og har seg todd 
i Lammets blod / til himlens helligdom. / 
Der holder de nu kirkegang / med uopp-
hørlig jubelklang / i høye kor, / hvor Gud 
han bor / blant alle englers sang.

2Her gikk de under stor forakt, / men se 
dem nu i deres prakt / for tronen stå / 
med kroner på / i himlens prestedrakt! / 
Sant er det, i så mangen nød / en tåre-
strøm på kinnen fløt, / men Gud har dem 
/ straks de kom hjem, / avtørret på sitt 
skjød. / Nu holder de / og har til best / 
hos ham en evig løvsalsfest, / og Lammet 
selv / ved livets elv / er både vert og gjest.

3Til lykke, kjempesamling, ja, / o tusen-
fold til lykke da, / at du var her / så tro 
især / og slapp så vel herfra! / Du har for-
aktet verdens trøst, / så lev nu evig vel, 
og høst / hva du har sådd / med sukk og 
gråt, / blant tusen englers lyst! / Oppløft 
din røst, / slå palmetakt, / og syng av 
himmelsk kraft og makt: / Pris være deg 
/ evindelig, / vår Gud og Lammet, sagt!
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Nytt fra menighetene

Denne søndagens gudstjeneste ble svært så inn-
holdsrik.  Full kirke fikk oppleve at Nickolai Hagen 
Frøyslid ble døpt. En flott gutt fikk Guds velsignel-
se og ble varmt ønsket velkommen inn i Østsinni 
sokn.  

18 spente fireåringer kom i kirken sammen med 
sine foresatte for å få kirkeboka for fireåringer. 
Prestevikar Roger hadde med seg saueskinn, han 
snakket om at han nå hadde sanket inn alle sau-
ene for vinteren. Det ble allsang med «Bæ, bæ lil-
le lam», før Roger fortalte barna at sauen Krølle 
hadde gjemt seg i kirken. Barna var ivrige med på 
letingen, både foran og bak alteret, og oppe på pre-
kestolen. Krølle hadde gjemt seg på prekestolen, 
der hadde han god oversikt over alt som skjedde i 
kirken. Barna fant Krølle og gikk tilbake til plasse-
ne sine for å se litt i den nye boka si.  

Det er i år 30 flotte ungdom som er konfirmanter i 
Østsinni sokn. Alle fremmøtte ble presentert frem-
me ved alterringen. Noen av konfirmantene bidro 
med ulike oppgaver under hele gudstjenesten. 
Både utdeling av program, tekstlesning og prose-
sjon i kirken under gudstjenesten.  

Gudstjenesten ble avsluttet med kirkekaffe etter 
initiativ fra Hans Ingvald Bjerke  og Eli Karin Sve-
um. Det ble servert kake, kaffe og saft til alle som 
ønsket det.

Gudstjeneste i Østsinni kirke søndag 12.11.2023
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Søndag 5/11-23 var det en stemningsfull minne-
gudstjeneste i Nordsinni kirke. 125 fremmøtte. Vi 
hadde besøk av Nordsinni Blanda Kor og trompe-
tist Ole Kristian Nyhagen. Vakker og fin kveld hvor 
vi tente lys for de som hadde gått bort siste året. 
Etter gudstjenesten var det kirkekaffe. Noe som 
ble en god og fin avslutning på allehelgensdag. Re-

presentanter fra menighetsrådet sørget for at alle 
fikk kaffe med noe godt til. Tusen takk til kor, trom-
petist og kantor Sergey. Nydelig!

Nestleder i Nordsinni meighetsråd, 
Ragnhild Nystuen

Allehelgensgudstjeneste i Nordsinni kirke

Nytt fra menighetene
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Skolestartere fra Furulund barnehage på besøk i 
Østsinni kirke 23.oktober 2023.

Prest Sigurd, trosopplærer Roger, kirkegårdsar-
beider Marius og renholder Hege hadde hyggelig 
besøk i Østsinni.

Vi snakket litt om kirken og hva kirken brukes til. 
Alle rom ble besøkt og ekstra stas var det å besø-
ke sakristiet, orgelet og klokkertårnet. Alle fikk se 
på utsikten og klokkene. Barna hadde mange gode 
spørsmål. Samlingen ble avsluttet med å legge fra 
oss dagens «våpen», dumme ord i våpenhuset før 
vi tok en tur ut på kirkegården for å se oss omkring 
å for å høre kirkeklokkene. Takk for besøket.

Skolestartere

Nytt fra menighetene
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Røde Kors som er fast på besøk hver torsdag, tar 
med beboere som ønsker det på andakt- heldige 
er vi som har de herlige folkene med røde jakker 
gjennom hele vinteren også!

I dag var det Sokneprest Irene Hanserud som sto 
for andakten - og hun hadde en stemme som bar 
fint til alle beboere. Irene hadde med sin ektemann 
Sogneprest Sigurd også- da de kommer til å dele 
på andaktene på Landmo - og i dag var det ekstra 
stas, for de hadde med minste datter Josefine, som 
koste seg med samler og høre mamma preke, og 
fikk hilse på beboere. Irene kunne fortelle at hun 
og ektemann - som deler prestegjeldene Dokka og 
Torpa mellom seg - ønsker å bli boende her med de 
tre barna- for alltid !

Piano’et var nystemt, til det bedre kunne organis-
ten fortelle- og bra oppmøte var det så det var bare 
å stemme i med sang!

Andakten på Landmo er på Torsdager slik ca to 
ganger i måneden kl 11.30 og pårørende eller be-

kjente er hjertelig velkommen - til å være med på 
andakten.

Tekst hentet fra Facebook  -  
Landmo omsorgs- og rehabiliteringssenter

Solen skinte gjennom vinduet i dag når det var andakt

Nytt fra menighetene
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Nytt fra menighetene
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NOVEMBER
19.11.2023
25. søndag i treenighetstiden
Lunde kirke kl. 11.00 – Irene Hanserud
4 åringer

26.11.2023
Domssøndag
Åmot kirke kl. 11.00 – Irene Hanserud
Nordsinni kirke kl. 11.00 – Roger Jøranli

DESEMBER
03.12.2023
1. søndag i adventstiden 
Østsinni kirke kl. 11.00 – Roger Jøranli

10.12.2023
2. søndag i adventstiden - Lysmesse
Åmot kirke kl. 19.00 – Roger Jøranli
Nordsinni kirke kl. 19.00 – Irene Hanserud

17.12.2023
3. søndag i adventstiden - Lysmesse
Landmohallen kl. 11.00 – Roger Jøranli
Korsvold kl 11.00 – Irene Hanserud

24.12.2023
Julaften -Høytidsgudstjeneste
Landmohallen kl. 11.00 – Roger Jøranli
Korsvold kl. 11.00 – Irene Hanserud
Åmot kirke kl. 13.00 – Irene Hanserud
Østsinni kirke kl. 13.00 – Roger Jøranli
Nordsinni kirke kl. 15.00 – Roger Jøranli
Lunde kirke kl. 15.00 – Irene Hanserud

25.12.2023
1. juledag - Høytidsgudstjeneste
Kinn Kirke kl. 13.00 – Roger Jøranli

26.12.2023
2. juledag - Høytidsgudstjeneste
Vølstad kirke kl. 11.00 – Roger Jøranli

31.12.2023
Nyttårsaften - Midnattsmesse
Haugner kirke kl. 23.00 – Roger Jøranli

JANUAR
07.01.2024
Kristi Åpenbaringsdag
Østsinni kirke kl. 11.00 – Sigurd Hanserud
Kinn kirke kl. 13.00 – Sigurd Hanserud

14.01.2024 
2. søndag i Åpenbaringstiden
Vølstad Kirke kl. 11.00 – Sigurd Hanserud
Haugner kirke kl. 13.00 – Sigurd Hanserud

28.01.2024
Såmannssøndag
Østsinni kirke kl. 11.00 – Irene Hanserud
Lunde kirke kl. 13.00 – Irene Hanserud

FEBRUAR
11.02.2024
Fastelavensøndag
Lunde kirke kl. 11.00 – Irene Hanserud
Nordsinni kirke kl. 13.00 – Irene Hanserud

14.02.2024
Askeonsdag
Kinn kirke kl. 19.00 – Irene Hanserud

18.02.2024
1. søndag i Fastetiden
Østsinni kirke kl. 11.00 – Sigurd Hanserud 
Korsvold kl. 13.00 – Sigurd Hanserud

Velkommen til Guds hus
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MARS
10.03.2024
4. søndag i Fastetiden
Østsinni kirke kl. 11.00
Haugner kirke kl. 13.00 

13.03.2024
Onsdag etter 4 søndag i fastetiden
Åmot kirke kl. 19.00 – fastegudstjeneste

17.03.2024
Maria Budskapsdag
Nordsinni kirke kl. 11.00
Lunde kirke kl. 13.00

24.03.2024
Palmesøndag
Kinn kirke kl. 11.00
Østsinni kirke kl. 13.00

28.03.2024
Skjærtorsdag
Korsvold kl. 11.00
Landmohallen kl. 13.00
Lunde kirke kl. 16.00

29.03.2024
Langfredag
Nordsinni kirke kl. 19.00

31.03.2024
Påskedag
Østsinni kirke kl. 11.00

01.04.2024
2. påskedag
Lunde kirke kl. 11.00

Nettadresse:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!
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Slekters gang

SLEKTERS GANG

DØPTE:
Østsinni kirke:
15.10.2023	 Eivind Mæhlum Torsvik
		  Sofia Noelle Tourunen
		  Theodor Vestrum Kletthagen
12.11.2023	 Nickolai Hagen Frøyslid
		  Vilhelm Koistinen Lindahl
	
Nordsinni kirke:
05.11.2023	 Astrid Merkesdal Rudstaden

Lunde kirke:
15.10.2023	 Jenni Kristine Rønningen
19.11.2023	 Ane Sæteren Våtsveen
		  Sondre Sæteren Våtsveen
		  Johannes Rossing Ulsakerhaugen

DØDE:
Østsinni kirke:
23.09.2023	 Per Arne Lien	 f. 1951
01.11.2023	 Ingolf Engum	 f. 1935

Nordsinni kirke:
01.10.2023	 Wenche Jæger Dahlen f. 1924
30.10.2023	 Arve Vestby f. 1964

Landmo kapell:
20.10.2023	 Olga Strand f. 1931

Åmot kirke:	
30.09.2023	 Lage Bakken f. 1964
11.10.2023	 Thomas Fischer f. 1955
14.10.2023	 Solveig Margrete Nygård f. 1947
19.10.2023	 Lillian Nereng f. 1963

Kinn kirke:
09.11.2023	 Halvard Bjørkeli f. 1949

Lunde kirke:
21.09.2023	 Gunborg Sveen f. 1932
04.10.2023	 Gudlaug Kedith Sterud f. 1934
05.10.2023	 Aina Rudshagen f. 1974
07.11.2023	 Kay Tore Nordby f. 1978

Hunn kapell:
03.11.2023 	 Stig Willy Johansen sr f:1926
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Barneside

Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?
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  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca
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 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
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www.lrs.no 
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 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny.  Torpa

Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, 
klassefest, møte eller minnesamvær.

922 30 599
gy-fl@gyntherscatering.no

Tlf: 61 11 15 99

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon 61 11 10 69 Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41

annonse:Layout 1  04.11.2010  10:37  Side 1

Haraldsen Auto AS

2870 DOKKA - tlf. 61 11 33 40

A/S LAND REGNSKAPSSENTRAL
AUTORISERT REGNSKAPSBYRÅ

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Gynther Flått
Vest-Torprunden 59

2970 Dokka

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
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Utleie av Helselagets Hus
Fra 010122 overtar Astri Stadsvoll 

ansvar for utleie av Helselagets Hus

Forespørsel om leie kan gjøres på
e-mail; Astri.Stadsvoll@outlook.com

TELEFON : 92641328  eller på SMS

Forespørsel på telefon; 
Mandager og Torsdager mellom kl.17.00 – 18.00

Velkommen til vår
forretning på Holmenjordet!

949 86 891 DOKKA

Margrethe
Ryttersveen
48 00 47 77

Menighetsbladet for nordre land nr. 4 — 2019 
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 
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Annonser

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Biri Hesteklinikk
Tlf. 906 82 506

Besøksadresse: Paradisvegen 5, 2836 Biri - Stall 4

Spar opp til 50% ved
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no
- en del av

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Nordsinni Bakeri

Ekte håndtverk!
Brød, smultringer, hjemmebakst

og påsmurt.
Ring oss på mob: 90 40 92 85

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

Vi skreddersyr ditt 
kakeønske, og vi tilbyr 

også catering.

gravstein24.no
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Annonser

Vi har distriktets største systue, og tar på oss søm 
av gardiner, liftgardiner, puter og tilbehør til hus og 
hytte. Vi selger direkte fra vår systue der kunden 
inviteres inn i produksjonen. På denne måten 
imøtekommer vi den enkeltes ønsker samtidig som 
vi kan være fleksible og drive spesialtilpasning. 

Vi lager enkle nytte og bruksting som vedbærer, 
handlenett, toalettvesker etc. På systuen finnes et 
stort utvalg av stoffer og stoffprøver. 

Vi driver også vedproduksjon i vår serviceavdeling. 
Der lages enkle treprodukter som vedkasser, krakker 
og andre småprodukter.

Ta kontakt på telefon 61 11 31 40, 
eller stikk innom oss i Dokken 14, 2870 Dokka 
for en hyggelig handel. Følg oss på Facbook. 

Vi setter våre kunder i fokus, og strekker oss langt for å gi den beste service

Nordre Land ASVO AS er en Vekstbedrift, 
der søm er et av arbeidsområdene

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.

Du finner oss på Landsbyporten:
Dokkas nye samlingsted

TLF 61 11 11 80

LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!

  

SSyynnnnffjjeellllppoorrtteenn  99,,  22888800  NNoorrdd--TToorrppaa                                                                                                                                                                                            
TTeelleeffoonn::  994488  3333  550055                                                                                                    
EE--ppoosstt::  ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn@@ggmmaaiill..ccoomm            
NNeettttssiiddee::  wwwwww..ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn..nnoo  
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Annonser

Vil du ha lavere strømregning og bedre inneklima?
Da lønner det seg å skifte isolervinduer!

Vi utfører jobben raskt og enkelt.

- Alt innen glass -
trond@landglass.no

911 11 237

Vi er på besøk på Korsvold og Landmo, med 
underholdning og kaffe. Har hyggekvelder for 
beboerne i aldersboligene.

− Arbeidstue
− Fotpleie  
− Gågrupper
− Busstur   
− Basar
− Matpakkedag  på skolen 
− Hjertemarsj

Vi har 13 aldersboliger på Elveromsfeltet. 
Trenger du leilighet? Ring å ta en prat med 
Hans Jørgen Felde tlf. 99151775

Vi leier ut møterommet vårt på Helsetun. 
For avtale ring Marit R. Flaten tlf. 95187577

Vi har også samarbeid med andre foreninger 
om div. arrangementer

BLI GJERNE MEDLEM 
I HELSELAGET  
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Nytt fra menighetene

Kirkens julegudstjenester
Julaften 24.12.2023

Landmohallen kl. 11.00
Korsvold kl. 11.00

Åmot kirke kl. 13.00
Østsinni kirke kl. 13.00

Nordsinni kirke kl. 15.00
Lunde kirke kl. 15.00

1. juledag 25.12.2023
Kinn Kirke kl. 13.00

2. juledag 26.12.2023
Vølstad kirke kl. 11.00

Nyttårsaften 31.12.2023
Haugner kirke kl. 23.00

Midnattsmesse

Julekonserter
24.11.2023 - Landlig jul i Østsinni kirke 
16.12.2023 - Fairytales i Østsinni kirke 

18.12.2023 - Dokka skolekorps i Nordsinni kirke 
19.12.2023 - Nordsinni blanda kor og Dokka musikkorps 

har konsert i Åmot kirke kl. 20.00. Tradisjonelle julesanger.
22.12.23 - Nordsinni blanda kor og Dokka musikkorps har 
konsert i Nordsinni kirke kl. 20.00. Tradisjonelle julesanger.

23.12.23 - Nordsinni kirke kl. 22.00 
kantor Sergey Shein m/fler.


